

# BASIN KUPÜRLERİ

23 Şubat 2024



**KREDİ VE YURLAR  
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**



# VALİ HULUSİ ŞAHİN'DEN MANAVGAT ZİYARETİ

Vali Hulusi Şahin, Antalya'nın önemli turizm ve tarım merkezlerinden Manavgat'ı ziyaret etti. İlçede çeşitli temaslarda bulunan Vali Şahin, **KYK Yurdu**, 300 Yataklı Devlet Hastanesi ve Zeytin Yağı Fabrikası inşaatlarında incelemelerde bulundu.

İlçe ziyaretlerine devam eden Vali Hulusi Şahin Manavgat ilçesinde incelemelerde bulunup yetkililerden ilçede yapılan kamu yatırımları hakkında yerinde bilgi aldı. Vali Şahin ilk olarak Manavgat'ın yeni hükümet konağını ziyaret etti. Kaymakamlık binasında ilçe müdürlükleri ve birimleri inceleyen Vali Şahin, Kaymakam Adil Karataş'tan Hükümet Konağı ve ilçe hakkında detaylı bilgi aldı. Kaymakamlık ziyaretinin ardından Manavgat Cumhuriyet Başsavcısı Ersin Selimefendil'i ziyaret etti.

Susamıyla, Zeytinyağıyla, Keçiboynuzu Pekmeziyle Manavgat Tescilli Bir Değer Manavgat Ticaret ve Sanayi Odası'nı da ziyaret eden Vali Şahin, Başkan Seydi Tahsin Güngör ve yönetim kurulu üyeleriyle bir araya geldi. İlçede turizm, tarım ve sanayi alanında gerçekleştiren faali-

yetler hakkında detaylı bilgi aldı. Ziyarete Başkan Güngör Vali Şahin'e Manavgat'ın Coğrafi İşaretili Ürünü Manavgat Susamı ve Keçi Boynuzu Pekmezini tanıttı.

Ardından Manavgat Ziraat Odasına giden Vali Şahin burada Oda Başkanı Rasim Metin'den Odanın yaptığı çalışmalar hakkında bilgi aldı. Ziraat Odasının yaptırdığı Zeytin Yağı Fabrikasının inşaatını da inceledi. 2024 yılı Ekim ayında tamamlanması planlanan fabrikada günlük 50 Ton zeytinyağı üretmek hedefleniyor. Manavgat Ziyaretinde Vali Hulusi Şahin kamu yatırımlarını da yerinde inceledi.

İlk Olarak Gençlik ve Spor Bakanlığı **Kredi Yurtlar Kurumu** himayesinde yapımı devam eden 762 kişi kapasiteli **öğrenci yurdunu** inceleyen Vali Şahin, ardından Aşağıışıklar Mahallesi'nde yapımına başlanan 60 bin 17 metrekare kapalı alana sahip 300 yataklı Manavgat Devlet Hastanesi inşaatı hakkında yetkililerden bilgi aldı. Çalışmaların titizlikle yürütülmesine vurgu yapan Vali Şahin en hızlı şekilde tesislerin hizmete açılması gerektiğini ifade etti.



## Öğrenciler moral depoluyor

**GAMZE GÜLSER**

Mersin gençlik ve Spor İl Müdürlüğü bünyesinde bulunan Anamur Öğrenci yurdunda kalan öğrenciler 'Biz Bize Moral Akşamları' etkinliğinde gönüllerince eğlendi.

Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından öğrencilerin moral ve motivasyonlarını yükseltmek amacıyla pandemi döneminde hayata geçirilen, "Biz Bize Moral Akşamları" etkinlikleri Mersin merkez ve ilçelerde bulunan öğrenci Yurtlarında devam ediyor. 2'de



# Öğrenciler moral depoluyor

Anamur Öğrenci Yurdunda düzenlenen “Biz Bize Moral Akşamları” programı kapsamında kız ve erkek öğrenciler yarışma, müzik ve çeşitli etkinliklerle doyusya eğlendi.

Gençlik ve Spor Bakanlığına bağlı yurtlarda kalan gençlerin, ders dışı zamanlarını verimli geçirebilmeleri, beden ve ruh sağlıklarını koruyabilmeleri, enerjilerini olumlu yönetebilmeleri, arkadaşlık ve kardeşlik duygularını geliştirebilmeleri amacıyla düzenlenen 'Biz Bize Moral Akşamları' programlarıyla, gençler sınav stresini yurtlarda attı. Mersin Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne bağlı Anamur Öğrenci Yurdunda düzenlenen “Biz Bize Moral Akşamları” programı kapsamında kız ve erkek öğrenciler yarışma, müzik ve çeşitli etkinliklerle doyusya eğlendi. Mersin Gençlik ve Spor İl Müdürü Ökkeş Demir, “Gençlik ve Spor Bakanlığımız tarafından pandemi sürecinde başlatılan 'Biz Bize Moral Akşamları' projesi kapsamında İl Müdürlüğümüze bağlı öğrenci yurtlarımızda etkinliklerimiz belirli aralıklarla

devam ediyor. Yoğun geçen eğitim süreçlerinde yaşadıkları ders ve sınav streslerini bir nebze olsun azaltabilmek, öğrencilerimizin moral ve motivasyonlarını

yükseltmek, birbirleri ve idare ile etkin iletişim kurabilmelerini sağlamak amacı ile yıl boyu etkinliklerimiz devam edecek” ifadelerini kullandı.



**HABER**  
Gamze  
GÜLSER



## **KYK GENEL MÜDÜRÜ GİRESUN'DAKİ YURTLARI DENETLEDİ**



Gençlik ve Spor Bakanlığı **Kredi ve Yurtlar** Genel Müdür Yardımcısı Mustafa Özgül, Giresun ziyaret ve incelemelerde bulundu. Genel Müdür Yardımcısı Özgül, Giresun'da **KYK yurtlarını** ziyaret etti. Öğrenciler ile sohbet ederek istek ve taleplerini dinleyen Genel Müdür Yardımcısı Mustafa Özgül, öğrencilere eğitim hayatlarında başarılar diledi. Özgül, özellikle yemekhane ve çamaşırhaneleri inceledi ve yetkililerden bilgi aldı. **(Haber Merkezi)**



## KÜTAHYA'DA ÜNİVERSİTE GÜVENLİĞİ KONUSULDU

Kütahya'da üniversite güvenlik koordinasyon toplantısı gerçekleştirildi. Toplantıda üniversite yerleşkesi, öğrenci yurtları ve çevresi için alınan güvenlik tedbirleri ve ilave tedbirler masaya yatırıldı. Kütahya Dumlupınar Üniversitesi ve Kütahya Sağlık Bilimleri Üniversitesi (KSBU)'nde öğrenci ve akademisyenler için güvenlik konusu görüşüldü. İlgili yöneticilerin katıldığı toplantıda konuşan Vali Musa Işın, güz döneminin huzurlu ve güvenli şekilde tamamlandığını söyledi. Öğrencilerin memnuniyetini göz önünde bulundurarak bahar yarıyılı için gerekli tüm tedbirleri aldıklarını aktaran Işın, yeni dönemde de kampüs çevresi, yurtlar ve çevresindeki mekanların denetimlerini titizlikle sürdürdüklerini dile getirdi. "24 SAAT KAMERALARLA TAKİP EDİLİYOR" Öğrenci güvenliği konusunda 24 saat boyunca kamera sistemleriyle gözetleme

yapıldığını bildiren Işın, emniyet ekipleriyle üniversite güvenlik görevlilerinin koordinasyon içinde çalıştığını ifade etti. Barınma konusunda da öğrencilerin hiçbir sıkıntı yaşamadığını aktaran Işın, "KYK yurtlarında 12 bin 642 öğrencimiz, özel yurtlarda 2 bin 853 öğrencimiz konaklamaktadır. 97 öğrencimiz de devletimize ait yurtlarımızda misafir edilmektedir" dedi. "ULAŞIM SORUNUNA ÇÖZÜM ÜRETİLDİ" Üniversiteye ulaşım ve sahipsiz sokak hayvanları konusunda atılan adımlara da değinen Işın, şunları kaydetti: "Öğrencilerimizin geri bildirimleri doğrultusunda ulaşım ve sahipsiz sokak hayvanları konusunda da önemli adımlar atıldı. Kütahya Belediyesi ve otobüsçüler odamızın destekleriyle ulaşım sorunu çözüme kavuşturuldu." HABER MERKEZİ